2025 年 11 月７日

各 位

会 社 名 株式会社アップガレージグループ

代 表 者 名 代表取締役社長  河 野  映 彦

 (コード番号：7134  東証ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ市場)

問 合 せ 先 専務執行役員管理本部長 大口 智文

 (TEL 045-988-5777)

2026年３月期 第２四半期（中間期）連結業績予想と実績との差異に関するお知らせ

当社は、2025 年５月 12 日に公表いたしました 2026年３月期第２四半期（中間期）の業績予想と、本日公表

の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、2026 年３月期通期業績予想に変更はありません。

記

１． 2026 年３月期第２四半期（中間期）の業績予想と実績との差異（2025 年４月１日～2025 年９月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰 属 す る

中 間 純 利 益

１株当たり

中間純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 6,975 390 395 253 32.03

実績値（Ｂ） 6,703 287 282 167 21.19

増減額（Ｂ－Ａ） △271 △103 △113 △85 －

増減率（％） △3.9 △26.4 △28.8 △33.8 －

（ご参考）前期実績

（2025 年３月期第２四半期（中間期））
6,395 319 352 241 30.52

２． 差異の理由

リユース需要の拡大によりご来店客数は伸長したものの、想定を超える猛暑の影響を受け、スタッドレス

タイヤ販売が下期に後ろ倒しとなったことで売上高は予想を下回る結果となりました。利益につきまして

は、直営店の新規出店が上期で年間出店計画を上回るペースで前倒し進捗したこと及び出店加速に向けた正

社員・アルバイト採用強化を行うなど、下期の繁忙期を見据えた先行投資を実施したことによって予想を下

回る結果となりました。

なお、現時点において 2026 年３月期通期業績予想の変更はありません。今後、修正が必要な事象が生じ

た場合は、速やかに開示いたします。

以 上